
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан 

 

 

от 30 сентября 2016 года                                                                                 № 59 

 

 

О составе Общественного Совета  

Камско-Устьинского муниципального района  
 

 

В связи с кадровыми изменениями Совет Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав Общественного Совета Камско-Устьинского 

муниципального района с изменениями согласно Приложению № 1. 

2. Признать утратившим силу решение Совета Камско-Устьинского 

муниципального района от 14.04.2014 № 230 «О составе Общественного Совета 

Камско-Устьинского муниципального района». 

 

 

Заместитель Главы 

Камско-Устьинского 

муниципального района, 

заместитель председателя 

Совета Камско-Устьинского 

муниципального района                                                                 Г.А. Габидуллин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

 

                                                                          

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к решению 

Совета Камско-Устьинского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

от 30 сентября 2016 года № 59 

 

Состав 

Общественного совета Камско-Устьинского муниципального района 

 

Гращенкова Татьяна Николаевна – председатель профсоюзных организаций 

работников образования и науки – председатель Общественного совета; 

Зубарева Анна Анатольевна – председатель районного отделения 

общественной организации Татарстанской  Республиканской организации 

Всероссийского общества инвалидов, заместитель председателя Общественного 

совета; 

Молчанская Наиля Узбековна - редактор отдела районной газеты «Волжские 

зори», секретарь Общественного совета; 

Яруллин Галимулла Карибуллович – мухтасиб  Камско-Устьинского 

мухтасибата; 

Гилмуллина Гулчачак Фартовна – общественный помощник 

уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан по Камско-

Устьинскому муниципальному району; 

Бурганова Роза Исмагиловна – член Совета ветеранов пгт. Камское Устье; 

Иванова Фаузия Хабибулловна – председатель местного отделения Союза 

пенсионеров Российской Федерации; 

Юманов Виталий Алексеевич – председатель Совета ветеранов войны и 

труда (пенсионеров) Камско-Устьинского муниципального района; 

Каримов Рамиль Валиевич – председатель районного Совета воинов- 

интернационалистов; 

Степанов Вадим Вениаминович – учитель физической культуры МБОУ 

«Камско-Устьинская средняя общеобразовательная школа» 

Зиннатова Лилия Фаритовна – старшая медицинская сестра поликлиники 

ГАУЗ «Камско-Устьинская ЦРБ»; 

Шереметьев Николай Валентинович – настоятель церкви Рождества 

Пресвятой Богородицы; 

Глонин Александр Васильевич – председатель ТСЖ «Парк-9» пгт. 

Куйбышевский Затон»; 



Хикматуллина Галина Тимофеевна  – председатель женсовета 

Большекляринского сельского поселения; 

Болоненкова Лидия Геннадьевна – главный специалист отдела кадров ООО 

«Сельхозпредприятие» Камско-Устьинское»; 

Колесников Александр Евгеньевич - председатель профсоюзного комитета 

ОАО «Камско-Устьинский гипсовый рудник»; 

Гизятова Наталья Ивановна – член профкома Кадетской школы-интерната 

им. Героя Советского Союза М.А. Чиркова, психолог; 

Юсупова Айсылу Мазитовна – заместитель генерального директора по 

общим вопросам ООО «Фоника гипс». 

 

 


